
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 85 JONATHAN FEITOSA LOPES M2529 - UFJF 00:03:14 18,60 00:16:08

2 100 KAIQUE AMON P. DA SILVA M2529 - TEAM AMON 00:03:25 17,60 00:17:03

3 50 FÁBIO JÚLIO OLIVEIRA DA SILVA M3034 - UP ACADEMIA 00:03:29 17,24 00:17:24

4 4 ALAN DE OLIVEIRA GONÇALVES 
COSTA

M2529 - ALAN 00:03:29 17,19 00:17:27

5 29 CLÁUDIO DA SILVA M3539 - 00:03:32 17,00 00:17:39

6 215 FELIPE TEODORO DE OLIVEIRA SILVA M2529 1 00:03:33 16,89 00:17:46

7 9 ANDRE PEREIRA RAMOS M2529 2 AMIGOS DO KM 00:03:37 16,62 00:18:03

8 69 GUSTAVO PRÓ ATLETA M3034 1 AMIGOS DO KM 00:03:44 16,07 00:18:40

9 91 JOSÉ MARQUES FERREIRA 
FERNANDES

M6099 1 SUPER PADUANO 00:03:55 15,33 00:19:34

10 152 MUNIZ ALVES HERDY M5559 1 103 FM/GRUPO TITONELI 00:03:58 15,11 00:19:51

11 83 JOÃO PEDRO DA SILVA MARIANO M1824 1 AMIGOS DO KM 00:03:59 15,09 00:19:53

12 131 MANOEL ANTONIO SOUZA OLIVEIRA M6099 2 PADARIA ROSA DE 
SARON

00:04:00 14,99 00:20:01

13 41 DIEGO PRADO DA SILVA CARVALHO M2529 3 00:04:02 14,85 00:20:12

14 118 LUAN PICININI SOUZA M2529 4 TEAM AMON 00:04:05 14,68 00:20:26

15 109 LEANDRO BERNARDO SILVA M3034 2 00:04:07 14,59 00:20:34

16 3 ALAN BRITO DA SILVA M3539 1 00:04:11 14,37 00:20:53

17 146 MATHEUS DOS SANTOS BERRIEL M2529 5 AMIGOS DO KM 00:04:11 14,34 00:20:55

18 19 GEAN DA SILVA OLIVEIRA M1824 2 00:04:11 14,32 00:20:57

19 43 EDUARDO FERREIRA ALVES CALIXTO M1824 3 TEAM AMON 00:04:14 14,18 00:21:09

20 74 JANILSON PASCOUTO DA SILVA M3034 3 TEAM AMON 00:04:15 14,10 00:21:17

21 68 JEFFERSON FRANÇA M3034 4 TEAM AMON 00:04:19 13,91 00:21:34

22 31 CRISTÓVÃO OLIVEIRA LESSA M1824 4 00:04:19 13,90 00:21:35

23 174 RENNAN FARINAZZO M4044 1 AMIGOS DO KM 00:04:20 13,82 00:21:42

24 156 NICOLAS SANCHES M1824 5 00:04:21 13,81 00:21:43

25 125 LUIZ FILIPE CAMARA RIBEIRO M2529 6 AMIGOS DO KM 00:04:21 13,79 00:21:45

26 75 JEFERSON LUIZ ROMÃO DA SILVA M4549 1 00:04:22 13,72 00:21:52

27 113 LEONARDO TOSTES DE BARROS M2529 7 BBELS RUNNERS 00:04:24 13,64 00:22:00

28 62 GABRIEL NOGUEIRA M1824 6 TAURUS 00:04:25 13,56 00:22:07

29 71 HENRIQUE CHIAPINI PEREIRA M2529 8 TEAM AMON 00:04:26 13,55 00:22:08

30 184 SAULO CAVIARE ANDRADE PEÇANHA M4044 2 00:04:26 13,51 00:22:12

31 88 JOSE CARLOS GOMES FILHO M3034 5 00:04:27 13,49 00:22:14

32 10 ANDRÉ RIBEIRO MOTA M1824 7 AMIGOS DO KM 00:04:28 13,45 00:22:18

33 133 MÁRCIO SIQUEIRA DA SILVA M2529 9 MS SILVA 00:04:28 13,44 00:22:19

34 82 JOÃO PAULO MORAES LEMES M1824 8 00:04:28 13,44 00:22:19
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35 80 JOÃO BORGES FARIA M6099 3 00:04:30 13,33 00:22:30

36 212 JACKSON FERREIRA TOSTES DE 
SALES

M1824 9 TIRO DE GUERRA 00:04:30 13,31 00:22:32

37 15 ARTHUR DE OLIVEIRA RIBEIRO M3539 2 AMIGOS DO KM 00:04:31 13,28 00:22:35

38 86 JORGE FERNANDO DINIZ VALERIOTE M4549 2 RC RUNNING 00:04:36 13,05 00:22:59

39 201 VITOR HUGO MARINHO FELIX M1824 10 00:04:37 13,01 00:23:04

40 42 EDER VANDERSON MARQUES 
VARGAS

M3539 3 00:04:39 12,91 00:23:14

41 170 RAPHAEL NEVES M3034 6 PADUA CROSS 00:04:40 12,84 00:23:22

42 185 SEBASTIAO DA COSTA FERREIRA M6099 4 ORTEC CONTABILIDADE 00:04:42 12,76 00:23:31

43 207 ANDRÉ RICARDO GOMES M5054 1 AND & LUD 00:04:44 12,66 00:23:42

44 173 RENATO FARINAZZO BARBOSA M3539 4 AMIGOS DO KM 00:04:47 12,55 00:23:54

45 144 MATEUS BARROS FERNANDES M1824 11 TROPA DO BALÃO 00:04:47 12,53 00:23:56

46 213 FELIPE DOMINGOS LEMOS M1824 12 TIRO DE GUERRA 00:04:49 12,47 00:24:03

47 200 VINICIUS PICANÇO DAMIAN RESENDE M4044 3 00:04:49 12,47 00:24:03

48 164 PEDRO HENRIQUE B. DA PAIXÃO M3034 7 00:04:50 12,42 00:24:09

49 177 RODRIGO SILVA FRAUCHES M2529 10 BBELS RUNNERS 00:04:50 12,40 00:24:12

50 176 RODOLFO PADILHA M3034 8 AVULSO 00:04:51 12,39 00:24:13

51 67 GLEYSON ROMUALDO DA SILVA M3034 9 00:04:53 12,30 00:24:24

52 40 DEOCLECIANO DA SILVA MOREIRA 
NETO 

M2529 11 CT FITCROSS CAMBUCI 00:04:53 12,29 00:24:25

53 169 RAFAEL DUTRA MONTEIRO M4044 4 00:04:57 12,14 00:24:43

54 90 JOSÉ GUILHERME MACHADO M2529 12 00:04:57 12,12 00:24:45

55 6 ALLAN PEREIRA MONTEIRO M1824 13 AMIGOS DO KM 00:04:57 12,10 00:24:47

56 8 AMAURI ROSA DOS SANTOS M3539 5 00:04:59 12,04 00:24:55

57 159 PABLO MIRANDA M3034 10 TEAM AMON 00:05:00 11,99 00:25:01

58 123 LUIS HENRIQUE CUNHA DOS SANTOS M1824 14 00:05:02 11,91 00:25:11

59 44 EDUARDO FERREIRA DUARTE M1824 15 00:05:03 11,89 00:25:14

60 110 LEANDRO MENDONÇA DETOGNE M3034 11 00:05:03 11,87 00:25:17

61 157 NORTON DA SILVA RODRIGUES FILHO M2529 13 00:05:05 11,80 00:25:26

62 195 THIAGO LEMOS CONSTANCIO M4044 5 FABIOLA NUTRI 00:05:06 11,78 00:25:28

63 37 DARLO GOUDINHO DE SOUZA E 
SOUZA 

M4044 6 CROSS RUN 00:05:08 11,69 00:25:40

64 162 PAULO ROBERTO MONTEIRO SANTOS M6099 5 BBELS RUNNERS 00:05:09 11,65 00:25:45

65 135 MARCOS JOSÉ PEREIRA DETONI 
JUNIOR 

M2529 14 AVULSO 00:05:09 11,64 00:25:47

66 111 LEANDRO SENTINELLI DE OLIVEIRA M4044 7 00:05:10 11,61 00:25:50

67 210 EVANDRO DE SOUZA FERREIRA M4549 3 00:05:11 11,57 00:25:56

68 53 FELLIPE SANTOS ROLY M3034 12 00:05:12 11,54 00:26:00

69 120 LUCAS LUCIO DE OLIVEIRA M3034 13 00:05:12 11,54 00:26:00
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70 165 PEDRO HENRIQUE SOARES MIGUEL M1824 16 00:05:13 11,50 00:26:05

71 72 HIGOR MARQUES AGUIAR 
APOLINÁRIO

M2529 15 00:05:15 11,44 00:26:14

72 216 LUCIANO DA SILVA FOLY M5054 2 FOLLY 00:05:16 11,41 00:26:18

73 168 RAFAEL DA SILVA TERRA M4044 8 CT FITCROSS CAMBUCI 00:05:17 11,36 00:26:24

74 155 NEONY DOS SANTOS BRÁULIO M3539 6 00:05:17 11,36 00:26:25

75 98 JUNIOR MOTA M2529 16 00:05:18 11,34 00:26:28

76 47 PEDRO VITOR NOVAES M1824 17 00:05:19 11,29 00:26:34

77 126 LUIZ OCTÁVIO DE OLIVEIRA SCHELCK M0017 1 AVULSO 00:05:20 11,24 00:26:42

78 61 GABRIEL MOREIRA DE SOUZA M1824 18 TROPA DO BALÃO 00:05:22 11,17 00:26:51

79 187 TADEU LEMOS CONSTANCIO M4044 9 FABIOLA NUTRI 00:05:26 11,05 00:27:09

80 134 MARCOS FILIPE TEODORO GOMES DE 
OLIVEIRA 

M2529 17 TEAM JG 00:05:27 11,00 00:27:16

81 112 LEONAM DE SOUZA RAMOS M3034 14 00:05:31 10,89 00:27:33

82 206 SEBASTIÃO SARDELA M6099 6 00:05:35 10,76 00:27:53

83 21 CAIO ROCHA DE SOUZA M3539 7 00:05:35 10,76 00:27:53

84 145 MATEUS MOREIRA DE PAULA FARIA M3034 15 00:05:35 10,75 00:27:55

85 20 CAIO DE SOUZA FÉLIX M1824 19 00:05:40 10,59 00:28:19

86 127 LUIZ OTÁVIO SILVA AGUIAR M2529 18 00:05:43 10,49 00:28:36

87 1 ABRAÃO DE SOUSA FREDERICO M3034 16 00:05:46 10,42 00:28:48

88 205 EVANDRO FURTADO DE OLIVEIRA JR M3539 8 00:05:51 10,25 00:29:16

89 202 WASHINGTON DOS SANTOS 
CARALINE

M4044 10 TEAM AMON 00:05:58 10,04 00:29:52

90 58 FREDERICO CORTAT M3539 9 TEAM AMON 00:06:08 9,77 00:30:42

91 64 GERALDO ALBERTO TOSTES DA 
SILVA

M4044 11 00:06:09 9,77 00:30:43

92 84 JOAO VICTOR GOMES MIGUEL M1824 20 00:06:15 9,61 00:31:14

93 30 CRISTIANO NEVES DE ALMEIDA M3539 10 00:06:16 9,57 00:31:20

94 5 ALICIANO BRUM CLARO M5559 2 00:06:19 9,49 00:31:36

95 182 SANDRO CASTRO TORRES FILHO M0017 2 00:06:25 9,34 00:32:07

96 23 CARLOS EDUARDO MENDES DA SILVA 
JÚNIOR 

M3034 17 00:06:26 9,32 00:32:12

97 52 FELIPE PENA GARCIA CARVALHO M1824 21 TROPA DO BALÃO 00:06:32 9,18 00:32:40

98 121 LUCAS MACHADO FAÊNÇA M3034 18 00:06:38 9,05 00:33:08

99 35 DANTON VIANA COSENDEY FIGUEIRA M2529 19 BBELS RUNNERS 00:06:38 9,04 00:33:11

100 73 HUGO SODRÉ FERRERIA M2529 20 00:06:40 9,00 00:33:20

101 56 FILLIPE RIBEIRO CARALINE M3539 11 00:06:41 8,97 00:33:26

102 196 THIAGO MACHADO FAENCA M3539 12 00:06:53 8,72 00:34:25

103 89 JOSÉ DE ASSIS SILVA JÚNIOR M4549 4 00:07:01 8,55 00:35:05

104 18 BRUNO SILVÉRIO MOREIRA M3539 13 WESLEY BIKE 00:07:08 8,40 00:35:42
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105 175 ROBÉRIO COIMBRA SEIXAS M4549 5 CORRITA 00:07:11 8,35 00:35:55

106 220 FÁBIO MENDONÇA DA SILVA M4549 6 00:07:13 8,31 00:36:07

107 99 KAIO MUSQUIM FERREIRA M1824 22 00:07:22 8,14 00:36:51

108 70 HENRIQUE BRITO FIGUEREDO M1824 23 00:07:40 7,83 00:38:18
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1 141 MARIA VALERIO DA SILVA F4044 - 00:04:15 14,14 00:21:13

2 32 DANIELA SALIM BAIRRAL F2529 - TEAM AMON 00:04:22 13,72 00:21:52

3 39 DENIZE RIBEIRO DOS SANTOS PRADO F4549 - 00:04:28 13,43 00:22:20

4 77 JESSICA SANTOS DA SILVA F3034 - 00:04:32 13,24 00:22:40

5 7 AMANDA ALVES DA SILVA PINTO F3034 - RC RUNNING 00:04:36 13,05 00:22:59

6 219 THAMIRYS APOLINÁRIO F3539 1 00:04:42 12,77 00:23:30

7 66 GISELLE COBUCI F4044 1 TEAM AMON 00:04:49 12,44 00:24:07

8 208 LUDMILA GOMES F4044 2 AND & LUD 00:04:53 12,30 00:24:24

9 197 VALÉRIA PEREIRA F3034 1 TEAM AMON 00:04:54 12,24 00:24:31

10 137 MARIA EDUARDA DE CAERES LIMA 
SOUTO

F1824 1 TEAM AMON 00:04:56 12,18 00:24:38

11 54 FERNANDA GAMES DE SOUZA 
RODRIGUES 

F3539 2 TEAM AMON 00:05:00 12,00 00:25:00

12 181 SANDRA REGINA RANGEL DE 
OLIVEIRA 

F5054 1 CROSS RUN 00:05:07 11,72 00:25:36

13 93 FRANCIELY AGUIAE F1824 2 AMIGOS DO KM 00:05:10 11,61 00:25:50

14 57 FLAVIANA RIBEIRO NOGUEIRA F3539 3 CT FITCROSS CAMBUCI 00:05:13 11,50 00:26:05

15 190 TAMYRIS LUCAS DA SILVA F3539 4 00:05:15 11,44 00:26:14

16 183 SARA LUCAS ROSA DE SOUZA F2529 1 TEAM AMON 00:05:22 11,17 00:26:51

17 193 THAMILIS COIMBRA DA SILVA F3034 2 00:05:31 10,87 00:27:36

18 24 CAROLINA DE FREITAS F2529 2 00:05:34 10,77 00:27:51

19 128 LUIZA LINHARES NAVES F2529 3 00:05:34 10,77 00:27:52

20 178 ROSANE DA SILVA ROCHA F5559 1 00:05:35 10,74 00:27:56

21 14 ANDREZA DE JESUS COSTA 
PASCOUTO

F3034 3 TEAM AMON 00:05:38 10,65 00:28:10

22 143 MARINA ANDRADE F3034 4 TAURUS 00:05:38 10,65 00:28:10

23 97 JULIARA PEIXOTO F3034 5 00:05:42 10,54 00:28:28

24 204 YASMIN ANDRADE MIRANDA F2529 4 00:05:42 10,53 00:28:29

25 11 ANDREA DE CASTRO OLIVEIRA F5054 2 CORRE PERFORMANCE 00:05:43 10,48 00:28:37

26 78 JESSICA SOUZA F3034 6 AMIGOS DO KM 00:05:45 10,43 00:28:46

27 51 FABIOLA DIAS AMORIM F3539 5 00:05:47 10,37 00:28:55

28 154 NADIELE DA SILVA CONSTANCIO F3539 6 TEAM NAYARA 00:05:50 10,29 00:29:09

29 149 MIRIAN ATAIDE PEREIRA F3539 7 FABIOLA NUTRI 00:05:51 10,24 00:29:17

30 158 NÚBIA BRANDÃO MARTINS F2529 5 AVULSO 00:05:55 10,14 00:29:35

31 124 LUANNA FARINAZZO F3539 8 AMIGOS DO KM 00:06:02 9,94 00:30:11

32 25 CÁSSIA LEAL DE OLIVEIRA GOMIDE F1824 3 00:06:07 9,81 00:30:34

33 189 TAMIRES NOGUEIRA SPÓSITO F3034 7 DA NUTRI 00:06:08 9,78 00:30:41

34 171 REBECA BLANC F3539 9 TEAM AMON 00:06:10 9,73 00:30:50
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35 22 CAMILA LOPES DA SILVA OLIVEIRA F3034 8 TEAM FABIO JULIO 00:06:10 9,73 00:30:50

36 65 GERUSA LEITE DA SILVA F4044 3 TEAM NAYARA 00:06:10 9,72 00:30:51

37 106 LAÍS LOMBA DIAS AMIM F3539 10 00:06:11 9,69 00:30:57

38 17 BRIGIDA DE FATIMA B. F. ANDRE F3539 11 WESLEY BIKE 00:06:13 9,66 00:31:04

39 116 LINA MARIA ALVIM FREITAS PEIXOTO F2529 6 TEAM NAYARA 00:06:16 9,58 00:31:19

40 108 LARISSE PERUCI FREIRE MIGUEL F2529 7 00:06:16 9,57 00:31:21

41 101 KAROLINE FRANZINI LOPES F2529 8 00:06:21 9,45 00:31:44

42 33 DANIELLE MANSUR BITTENCOURT F2529 9 00:06:21 9,45 00:31:45

43 115 LETICIA TEIXEIRA DE SOUZA F2529 10 00:06:22 9,43 00:31:49

44 122 LUCIANA LOPES NOGUEIRA F5054 3 FALCON CROSS 00:06:25 9,34 00:32:07

45 136 MARGARETH MUNIZ SOUZA F5054 4 FALCON CROSS 00:06:25 9,34 00:32:07

46 130 MAIRA AGUIAR F3539 12 00:06:29 9,25 00:32:26

47 179 ROSSIANE OLIVEIRA PAULA F3539 13 00:06:29 9,25 00:32:26

48 46 ESTELA DE SOUZA MOREIRA F3539 14 00:06:32 9,19 00:32:38

49 192 THAÍS DA COSTA MATOS F3034 9 PCD / TEAM AMON 00:06:33 9,15 00:32:47

50 117 LINDILENE PIMENTEL DA SILVA 
MATOS

F1824 4 00:06:38 9,04 00:33:12

51 55 FERNANDA ROCHA ALMEIDA 
DEROSSI

F3034 10 00:06:40 8,99 00:33:22

52 153 NADIANE ANDRADE MARQUES 
CARALINE

F3539 15 00:06:41 8,98 00:33:25

53 102 KETLIN FERREIRA MORGADES VIEIRA 
DE LIMA 

F4549 1 00:06:46 8,87 00:33:49

54 217 MELISSA LESSA FERRAZ FOLY F4549 2 FOLLY 00:06:48 8,83 00:33:59

55 2 ADRIANA MORALES TORRES F5054 5 00:06:55 8,68 00:34:34

56 180 SAMARA ALMEIDA DIAS F2529 11 TEAM AMON 00:06:55 8,68 00:34:34

57 104 KISSILANE GONCALVES MENDES F4044 4 00:06:57 8,64 00:34:43

58 161 PAULA TOSTES DE BARROS F1824 5 BBELS RUNNERS 00:07:04 8,50 00:35:18

59 151 MONICA LOPES F4549 3 CORRITA 00:07:11 8,36 00:35:54

60 199 JULIA FIGUEIREDO F0017 1 00:07:13 8,31 00:36:07

61 114 DENISE FARINAZZO F5559 2 AMIGOS DO KM 00:07:17 8,23 00:36:26

62 13 ANDRESSA SANTOS F1824 6 00:07:22 8,14 00:36:51

63 16 BEATRIZ SOARES DE OLIVEIRA F1824 7 00:07:40 7,83 00:38:18

64 28 CLAUDIANI GONÇALVES DE S. 
DUARTE

F4549 4 00:08:02 7,47 00:40:09

65 140 MARIA FERNANDA MUNIZ SOUZA F1824 8 TEAM AMON 00:08:09 7,37 00:40:43

66 167 PRISCILA LIMA NOGUEIRA F4549 5 00:08:56 6,72 00:44:40

67 148 MICAELLA BARCELLOS PEREIRA F1824 9 00:08:57 6,71 00:44:43
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1 186 STÉPHANO PICANÇO DAMIAN 
RESENDE 

M3539 - BBELS RUNNERS 00:03:35 16,76 00:17:54

2 147 MATHEUS DOS SANTOS SOUZA M2529 - INSANOS 00:03:35 16,71 00:17:57

3 119 LUCAS COUTO LANES M3034 - BBELS RUNNERS 00:03:49 15,73 00:19:04

4 211 ALEXANDRE DOS SANTOS ARAÚJO M1824 - TIRO DE GUERRA 00:03:50 15,68 00:19:08

5 209 ALEX FERNANDES M1824 - 00:03:50 15,67 00:19:09
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1 191 TATIANI RIBEIRO F3539 - TEAM AMON 00:04:40 12,87 00:23:19

2 38 DÉBORA SOUZA DE OLIVEIRA F3539 - 00:04:42 12,78 00:23:28

3 107 LARISSA MORALES TORRES F1824 - 00:05:24 11,12 00:26:58

4 105 LAILA ELIAS MANSUR F3034 - BBELS RUNNERS 00:05:26 11,05 00:27:09

5 142 MARIANE DOS SANTOS FIRMINO F3539 - MARI ROSA 00:05:27 11,00 00:27:17
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Masculino de 0 até 17 anos - não oficial

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 126 LUIZ OCTÁVIO DE OLIVEIRA SCHELCK AVULSO 00:05:20 11,24 00:26:42

2 182 SANDRO CASTRO TORRES FILHO 00:06:25 9,34 00:32:07

Masculino de 18 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 83 JOÃO PEDRO DA SILVA MARIANO AMIGOS DO KM 00:03:59 15,09 00:19:53

2 19 GEAN DA SILVA OLIVEIRA 00:04:11 14,32 00:20:57

3 43 EDUARDO FERREIRA ALVES CALIXTO TEAM AMON 00:04:14 14,18 00:21:09

4 31 CRISTÓVÃO OLIVEIRA LESSA 00:04:19 13,90 00:21:35

5 156 NICOLAS SANCHES 00:04:21 13,81 00:21:43

6 62 GABRIEL NOGUEIRA TAURUS 00:04:25 13,56 00:22:07

7 10 ANDRÉ RIBEIRO MOTA AMIGOS DO KM 00:04:28 13,45 00:22:18

8 82 JOÃO PAULO MORAES LEMES 00:04:28 13,44 00:22:19

9 212 JACKSON FERREIRA TOSTES DE SALES TIRO DE GUERRA 00:04:30 13,31 00:22:32

10 201 VITOR HUGO MARINHO FELIX 00:04:37 13,01 00:23:04

11 144 MATEUS BARROS FERNANDES TROPA DO BALÃO 00:04:47 12,53 00:23:56

12 213 FELIPE DOMINGOS LEMOS TIRO DE GUERRA 00:04:49 12,47 00:24:03

13 6 ALLAN PEREIRA MONTEIRO AMIGOS DO KM 00:04:57 12,10 00:24:47

14 123 LUIS HENRIQUE CUNHA DOS SANTOS 00:05:02 11,91 00:25:11

15 44 EDUARDO FERREIRA DUARTE 00:05:03 11,89 00:25:14

16 165 PEDRO HENRIQUE SOARES MIGUEL 00:05:13 11,50 00:26:05

17 47 PEDRO VITOR NOVAES 00:05:19 11,29 00:26:34

18 61 GABRIEL MOREIRA DE SOUZA TROPA DO BALÃO 00:05:22 11,17 00:26:51

19 20 CAIO DE SOUZA FÉLIX 00:05:40 10,59 00:28:19

20 84 JOAO VICTOR GOMES MIGUEL 00:06:15 9,61 00:31:14

21 52 FELIPE PENA GARCIA CARVALHO TROPA DO BALÃO 00:06:32 9,18 00:32:40

22 99 KAIO MUSQUIM FERREIRA 00:07:22 8,14 00:36:51

23 70 HENRIQUE BRITO FIGUEREDO 00:07:40 7,83 00:38:18

Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 215 FELIPE TEODORO DE OLIVEIRA SILVA 00:03:33 16,89 00:17:46
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Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

2 9 ANDRE PEREIRA RAMOS AMIGOS DO KM 00:03:37 16,62 00:18:03

3 41 DIEGO PRADO DA SILVA CARVALHO 00:04:02 14,85 00:20:12

4 118 LUAN PICININI SOUZA TEAM AMON 00:04:05 14,68 00:20:26

5 146 MATHEUS DOS SANTOS BERRIEL AMIGOS DO KM 00:04:11 14,34 00:20:55

6 125 LUIZ FILIPE CAMARA RIBEIRO AMIGOS DO KM 00:04:21 13,79 00:21:45

7 113 LEONARDO TOSTES DE BARROS BBELS RUNNERS 00:04:24 13,64 00:22:00

8 71 HENRIQUE CHIAPINI PEREIRA TEAM AMON 00:04:26 13,55 00:22:08

9 133 MÁRCIO SIQUEIRA DA SILVA MS SILVA 00:04:28 13,44 00:22:19

10 177 RODRIGO SILVA FRAUCHES BBELS RUNNERS 00:04:50 12,40 00:24:12

11 40 DEOCLECIANO DA SILVA MOREIRA NETO CT FITCROSS CAMBUCI 00:04:53 12,29 00:24:25

12 90 JOSÉ GUILHERME MACHADO 00:04:57 12,12 00:24:45

13 157 NORTON DA SILVA RODRIGUES FILHO 00:05:05 11,80 00:25:26

14 135 MARCOS JOSÉ PEREIRA DETONI JUNIOR AVULSO 00:05:09 11,64 00:25:47

15 72 HIGOR MARQUES AGUIAR APOLINÁRIO 00:05:15 11,44 00:26:14

16 98 JUNIOR MOTA 00:05:18 11,34 00:26:28

17 134 MARCOS FILIPE TEODORO GOMES DE OLIVEIRA TEAM JG 00:05:27 11,00 00:27:16

18 127 LUIZ OTÁVIO SILVA AGUIAR 00:05:43 10,49 00:28:36

19 35 DANTON VIANA COSENDEY FIGUEIRA BBELS RUNNERS 00:06:38 9,04 00:33:11

20 73 HUGO SODRÉ FERRERIA 00:06:40 9,00 00:33:20

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 69 GUSTAVO PRÓ ATLETA AMIGOS DO KM 00:03:44 16,07 00:18:40

2 109 LEANDRO BERNARDO SILVA 00:04:07 14,59 00:20:34

3 74 JANILSON PASCOUTO DA SILVA TEAM AMON 00:04:15 14,10 00:21:17

4 68 JEFFERSON FRANÇA TEAM AMON 00:04:19 13,91 00:21:34

5 88 JOSE CARLOS GOMES FILHO 00:04:27 13,49 00:22:14

6 170 RAPHAEL NEVES PADUA CROSS 00:04:40 12,84 00:23:22

7 164 PEDRO HENRIQUE B. DA PAIXÃO 00:04:50 12,42 00:24:09

8 176 RODOLFO PADILHA AVULSO 00:04:51 12,39 00:24:13

9 67 GLEYSON ROMUALDO DA SILVA 00:04:53 12,30 00:24:24

10 159 PABLO MIRANDA TEAM AMON 00:05:00 11,99 00:25:01

11 110 LEANDRO MENDONÇA DETOGNE 00:05:03 11,87 00:25:17
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Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

12 53 FELLIPE SANTOS ROLY 00:05:12 11,54 00:26:00

13 120 LUCAS LUCIO DE OLIVEIRA 00:05:12 11,54 00:26:00

14 112 LEONAM DE SOUZA RAMOS 00:05:31 10,89 00:27:33

15 145 MATEUS MOREIRA DE PAULA FARIA 00:05:35 10,75 00:27:55

16 1 ABRAÃO DE SOUSA FREDERICO 00:05:46 10,42 00:28:48

17 23 CARLOS EDUARDO MENDES DA SILVA JÚNIOR 00:06:26 9,32 00:32:12

18 121 LUCAS MACHADO FAÊNÇA 00:06:38 9,05 00:33:08

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 3 ALAN BRITO DA SILVA 00:04:11 14,37 00:20:53

2 15 ARTHUR DE OLIVEIRA RIBEIRO AMIGOS DO KM 00:04:31 13,28 00:22:35

3 42 EDER VANDERSON MARQUES VARGAS 00:04:39 12,91 00:23:14

4 173 RENATO FARINAZZO BARBOSA AMIGOS DO KM 00:04:47 12,55 00:23:54

5 8 AMAURI ROSA DOS SANTOS 00:04:59 12,04 00:24:55

6 155 NEONY DOS SANTOS BRÁULIO 00:05:17 11,36 00:26:25

7 21 CAIO ROCHA DE SOUZA 00:05:35 10,76 00:27:53

8 205 EVANDRO FURTADO DE OLIVEIRA JR 00:05:51 10,25 00:29:16

9 58 FREDERICO CORTAT TEAM AMON 00:06:08 9,77 00:30:42

10 30 CRISTIANO NEVES DE ALMEIDA 00:06:16 9,57 00:31:20

11 56 FILLIPE RIBEIRO CARALINE 00:06:41 8,97 00:33:26

12 196 THIAGO MACHADO FAENCA 00:06:53 8,72 00:34:25

13 18 BRUNO SILVÉRIO MOREIRA WESLEY BIKE 00:07:08 8,40 00:35:42

Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 174 RENNAN FARINAZZO AMIGOS DO KM 00:04:20 13,82 00:21:42

2 184 SAULO CAVIARE ANDRADE PEÇANHA 00:04:26 13,51 00:22:12

3 200 VINICIUS PICANÇO DAMIAN RESENDE 00:04:49 12,47 00:24:03

4 169 RAFAEL DUTRA MONTEIRO 00:04:57 12,14 00:24:43

5 195 THIAGO LEMOS CONSTANCIO FABIOLA NUTRI 00:05:06 11,78 00:25:28

6 37 DARLO GOUDINHO DE SOUZA E SOUZA CROSS RUN 00:05:08 11,69 00:25:40

7 111 LEANDRO SENTINELLI DE OLIVEIRA 00:05:10 11,61 00:25:50

8 168 RAFAEL DA SILVA TERRA CT FITCROSS CAMBUCI 00:05:17 11,36 00:26:24
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Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

9 187 TADEU LEMOS CONSTANCIO FABIOLA NUTRI 00:05:26 11,05 00:27:09

10 202 WASHINGTON DOS SANTOS CARALINE TEAM AMON 00:05:58 10,04 00:29:52

11 64 GERALDO ALBERTO TOSTES DA SILVA 00:06:09 9,77 00:30:43

Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 75 JEFERSON LUIZ ROMÃO DA SILVA 00:04:22 13,72 00:21:52

2 86 JORGE FERNANDO DINIZ VALERIOTE RC RUNNING 00:04:36 13,05 00:22:59

3 210 EVANDRO DE SOUZA FERREIRA 00:05:11 11,57 00:25:56

4 89 JOSÉ DE ASSIS SILVA JÚNIOR 00:07:01 8,55 00:35:05

5 175 ROBÉRIO COIMBRA SEIXAS CORRITA 00:07:11 8,35 00:35:55

6 220 FÁBIO MENDONÇA DA SILVA 00:07:13 8,31 00:36:07

Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 207 ANDRÉ RICARDO GOMES AND & LUD 00:04:44 12,66 00:23:42

2 216 LUCIANO DA SILVA FOLY FOLLY 00:05:16 11,41 00:26:18

Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 152 MUNIZ ALVES HERDY 103 FM/GRUPO TITONELI 00:03:58 15,11 00:19:51

2 5 ALICIANO BRUM CLARO 00:06:19 9,49 00:31:36

Masculino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 91 JOSÉ MARQUES FERREIRA FERNANDES SUPER PADUANO 00:03:55 15,33 00:19:34

2 131 MANOEL ANTONIO SOUZA OLIVEIRA PADARIA ROSA DE SARON 00:04:00 14,99 00:20:01

3 80 JOÃO BORGES FARIA 00:04:30 13,33 00:22:30

4 185 SEBASTIAO DA COSTA FERREIRA ORTEC CONTABILIDADE 00:04:42 12,76 00:23:31

5 162 PAULO ROBERTO MONTEIRO SANTOS BBELS RUNNERS 00:05:09 11,65 00:25:45

6 206 SEBASTIÃO SARDELA 00:05:35 10,76 00:27:53
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Feminino de 0 até 17 anos - não oficial

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 199 JULIA FIGUEIREDO 00:07:13 8,31 00:36:07

Feminino de 18 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 137 MARIA EDUARDA DE CAERES LIMA SOUTO TEAM AMON 00:04:56 12,18 00:24:38

2 93 FRANCIELY AGUIAE AMIGOS DO KM 00:05:10 11,61 00:25:50

3 25 CÁSSIA LEAL DE OLIVEIRA GOMIDE 00:06:07 9,81 00:30:34

4 117 LINDILENE PIMENTEL DA SILVA MATOS 00:06:38 9,04 00:33:12

5 161 PAULA TOSTES DE BARROS BBELS RUNNERS 00:07:04 8,50 00:35:18

6 13 ANDRESSA SANTOS 00:07:22 8,14 00:36:51

7 16 BEATRIZ SOARES DE OLIVEIRA 00:07:40 7,83 00:38:18

8 140 MARIA FERNANDA MUNIZ SOUZA TEAM AMON 00:08:09 7,37 00:40:43

9 148 MICAELLA BARCELLOS PEREIRA 00:08:57 6,71 00:44:43

Feminino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 183 SARA LUCAS ROSA DE SOUZA TEAM AMON 00:05:22 11,17 00:26:51

2 24 CAROLINA DE FREITAS 00:05:34 10,77 00:27:51

3 128 LUIZA LINHARES NAVES 00:05:34 10,77 00:27:52

4 204 YASMIN ANDRADE MIRANDA 00:05:42 10,53 00:28:29

5 158 NÚBIA BRANDÃO MARTINS AVULSO 00:05:55 10,14 00:29:35

6 116 LINA MARIA ALVIM FREITAS PEIXOTO TEAM NAYARA 00:06:16 9,58 00:31:19

7 108 LARISSE PERUCI FREIRE MIGUEL 00:06:16 9,57 00:31:21

8 101 KAROLINE FRANZINI LOPES 00:06:21 9,45 00:31:44

9 33 DANIELLE MANSUR BITTENCOURT 00:06:21 9,45 00:31:45

10 115 LETICIA TEIXEIRA DE SOUZA 00:06:22 9,43 00:31:49

11 180 SAMARA ALMEIDA DIAS TEAM AMON 00:06:55 8,68 00:34:34

Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 197 VALÉRIA PEREIRA TEAM AMON 00:04:54 12,24 00:24:31

2 193 THAMILIS COIMBRA DA SILVA 00:05:31 10,87 00:27:36

3 14 ANDREZA DE JESUS COSTA PASCOUTO TEAM AMON 00:05:38 10,65 00:28:10
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Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

4 143 MARINA ANDRADE TAURUS 00:05:38 10,65 00:28:10

5 97 JULIARA PEIXOTO 00:05:42 10,54 00:28:28

6 78 JESSICA SOUZA AMIGOS DO KM 00:05:45 10,43 00:28:46

7 189 TAMIRES NOGUEIRA SPÓSITO DA NUTRI 00:06:08 9,78 00:30:41

8 22 CAMILA LOPES DA SILVA OLIVEIRA TEAM FABIO JULIO 00:06:10 9,73 00:30:50

9 192 THAÍS DA COSTA MATOS PCD / TEAM AMON 00:06:33 9,15 00:32:47

10 55 FERNANDA ROCHA ALMEIDA DEROSSI 00:06:40 8,99 00:33:22

Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 219 THAMIRYS APOLINÁRIO 00:04:42 12,77 00:23:30

2 54 FERNANDA GAMES DE SOUZA RODRIGUES TEAM AMON 00:05:00 12,00 00:25:00

3 57 FLAVIANA RIBEIRO NOGUEIRA CT FITCROSS CAMBUCI 00:05:13 11,50 00:26:05

4 190 TAMYRIS LUCAS DA SILVA 00:05:15 11,44 00:26:14

5 51 FABIOLA DIAS AMORIM 00:05:47 10,37 00:28:55

6 154 NADIELE DA SILVA CONSTANCIO TEAM NAYARA 00:05:50 10,29 00:29:09

7 149 MIRIAN ATAIDE PEREIRA FABIOLA NUTRI 00:05:51 10,24 00:29:17

8 124 LUANNA FARINAZZO AMIGOS DO KM 00:06:02 9,94 00:30:11

9 171 REBECA BLANC TEAM AMON 00:06:10 9,73 00:30:50

10 106 LAÍS LOMBA DIAS AMIM 00:06:11 9,69 00:30:57

11 17 BRIGIDA DE FATIMA B. F. ANDRE WESLEY BIKE 00:06:13 9,66 00:31:04

12 130 MAIRA AGUIAR 00:06:29 9,25 00:32:26

13 179 ROSSIANE OLIVEIRA PAULA 00:06:29 9,25 00:32:26

14 46 ESTELA DE SOUZA MOREIRA 00:06:32 9,19 00:32:38

15 153 NADIANE ANDRADE MARQUES CARALINE 00:06:41 8,98 00:33:25

Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 66 GISELLE COBUCI TEAM AMON 00:04:49 12,44 00:24:07

2 208 LUDMILA GOMES AND & LUD 00:04:53 12,30 00:24:24

3 65 GERUSA LEITE DA SILVA TEAM NAYARA 00:06:10 9,72 00:30:51

4 104 KISSILANE GONCALVES MENDES 00:06:57 8,64 00:34:43
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Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 102 KETLIN FERREIRA MORGADES VIEIRA DE LIMA 00:06:46 8,87 00:33:49

2 217 MELISSA LESSA FERRAZ FOLY FOLLY 00:06:48 8,83 00:33:59

3 151 MONICA LOPES CORRITA 00:07:11 8,36 00:35:54

4 28 CLAUDIANI GONÇALVES DE S. DUARTE 00:08:02 7,47 00:40:09

5 167 PRISCILA LIMA NOGUEIRA 00:08:56 6,72 00:44:40

Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 181 SANDRA REGINA RANGEL DE OLIVEIRA CROSS RUN 00:05:07 11,72 00:25:36

2 11 ANDREA DE CASTRO OLIVEIRA CORRE PERFORMANCE 00:05:43 10,48 00:28:37

3 122 LUCIANA LOPES NOGUEIRA FALCON CROSS 00:06:25 9,34 00:32:07

4 136 MARGARETH MUNIZ SOUZA FALCON CROSS 00:06:25 9,34 00:32:07

5 2 ADRIANA MORALES TORRES 00:06:55 8,68 00:34:34

Feminino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 178 ROSANE DA SILVA ROCHA 00:05:35 10,74 00:27:56

2 114 DENISE FARINAZZO AMIGOS DO KM 00:07:17 8,23 00:36:26
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